sido revocado por incumplimiento de sus obligaciones sin causa justificada, según se dispone a tal efecto 
en el artículo 11 de la vigente Normativa Reguladora de las Becas de Colaboración de la Universidad de 
Castilla la Mancha. 

Tercera. Dotación económica 

1. La presente convocatoria tiene un presupuesto máximo de 10.906,83 € (diez mil novecientos seis euros 
con ochenta y tres céntimos) en total paras las 3 becas incluidos los 346,83 € (trescientos cuarenta y seis 
con ochenta y tres céntimos) para atender los costes estimados asociados a las cotizaciones a la 
seguridad social de estas becas. Los costes de las mensualidades de las becas se imputarán a la 
aplicación presupuestaria 01552035/422D/48001 y los costes correspondientes a la seguridad social a la